
Data Descrizione

Entrate Uscite saldo Entrate Uscite saldo Entrate Uscite saldo Entrate Uscite saldo

01.01 Saldi al 31.12.2012 (01.01.2013) 7.403,08      -            7.403,08 517,57          -              517,57 6.884,57    -            6.884,57 0,94      0,00 0,94

1 03.01 Quote iscrizione sostenitori a.2013 62,00              7.465,08 62,00               579,57 6.884,57 0,94

2 04.01 Quote soci a. 2013 461,00            7.926,08 461,00             1.040,57 6.884,57 0,94

2 04.01 Vers.quote soci alla Federaz.+ comm. 3.457,50    4.468,58 1.040,57 3.457,50    3.427,07 0,94

3 04.01 Tenuta conto P.T. dicembre 2012 5,00           4.463,58 1.040,57 3.427,07 5,00       -4,06 

4 07.01 Competenze a debito c/c banca 15,91         4.447,67 1.040,57 15,91         3.411,16 -4,06 

5 07.01 Acquisto lampade sede operativa 17,00         4.430,67 17,00           1.023,57 3.411,16 -4,06 

6 12.01 Contributo da Gerundini utilizzo pulmino 100,00         4.530,67 100,00          1.123,57 3.411,16 -4,06 

7 14.01 Telecom 1° bim.2013 58,00         4.472,67 1.123,57 58,00         3.353,16 -4,06 

8 14.01 Acquisto merendine gruppo scuola 12,97         4.459,70 12,97           1.110,60 3.353,16 -4,06 

9 15.01 Acquisto francobolli (3,30) + buste 6,20           4.453,50 6,20             1.104,40 3.353,16 -4,06 

10 17.01 Giroconto postale 50,00           50,00         4.453,50 50,00           1.054,40 3.353,16 50,00     45,94

11 18.01 Donazione da privato (Aliservice) 50,00           4.503,50 50,00            1.104,40 3.353,16 45,94

12 23.01 Contributo a famiglie bisognose 20,00         4.483,50 20,00           1.084,40 3.353,16 45,94

13 24.01 Assicurazione 2013 bambini scuola 109,59       4.373,91 109,59         974,81 3.353,16 45,94

14 04.02 Giroconto 900,00         900,00       4.373,91 900,00         74,81 900,00        4.253,16 45,94

15 04.02 Tenuta conto P.T. gennaio 2012 5,00           4.368,91 74,81 4.253,16 5,00       40,94

16 05.02 Riparazione stampante 70,00         4.298,91 70,00           4,81 4.253,16 40,94

17 07.02 Riparazione fotocopiatrice 40,00         4.258,91 40,00           -35,19 4.253,16 40,94

18 28.02 Acquisto merendine gruppo scuola 25,00         4.233,91 25,00           -60,19 4.253,16 40,94

19 28.02 Donazione liberale da socio (Vladani) 50,00           4.283,91 50,00            -10,19 4.253,16 40,94

20 04.03 Tenuta conto P.T. febbraio 2013 5,00           4.278,91 -10,19 4.253,16 5,00       35,94

21 08.03 Acquisto gasolio pulmino 90,00         4.188,91 90,00           -100,19 4.253,16 35,94

22 08.03 Giroconto 350,00         350,00       4.188,91 350,00          249,81 350,00       3.903,16 35,94

23 08.03 Offerta alla Caritas 50,00         4.138,91 50,00           199,81 3.903,16 35,94

24 13.03 Telecom 2° bim. 2013 68,00         4.070,91 199,81 68,00         3.835,16 35,94

25 15.03 Acquisto materiale per assemblea 29,96         4.040,95 29,96           169,85 3.835,16 35,94

26 16.03 Rimb.spese utilizzo pulmino Legambiente 50,00           4.090,95 50,00            219,85 3.835,16 35,94

27 19.03 Acquisto alimentari per cena sociale 174,09       3.916,86 174,09         45,76 3.835,16 35,94

28 20.03 Offerta alla Parrocchia S.Giuseppe 50,00         3.866,86 50,00           -4,24 3.835,16 35,94

29 20.03 Rimb. spese da soci per cena 678,00         4.544,86 678,00          673,76 3.835,16 35,94

30 20.03 Acquisto materiale per assemblea 51,20         4.493,66 51,20           622,56 3.835,16 35,94

31 22.03 Contributo da C.Falconara M. 1.000,00      5.493,66 622,56 1.000,00     4.835,16 35,94

32 12.10 Quota associativa C.Servizi A.V.M. 50,00         5.443,66 50,00           572,56 4.835,16 35,94

33 02.04 Spese manutenzione pulmino 50,00         5.393,66 50,00           522,56 4.835,16 35,94

34 04.04 Tenuta conto P.T. marzo 2013 5,00           5.388,66 522,56 4.835,16 5,00       30,94

35 05.04 Raccolta fondi da attività laboratorio 600,00         5.988,66 600,00          1.122,56 4.835,16 30,94

36 05.04 Contributo telefono ai coordinatori 300,00       5.688,66 300,00         822,56 4.835,16 30,94

37 08.04 Competenze a debito c/c banca 16,00         5.672,66 822,56 16,00         4.819,16 30,94

38 10.04 Donazione socio Loprete per pulmino 225,00         5.897,66 225,00          1.047,56 4.819,16 30,94

39 11.04 Acquisto alimentari gruppo scuola 150,00       5.747,66 150,00         897,56 4.819,16 30,94

40 12.04 Contributo al C.S.V. per domanda 5%° 20,00         5.727,66 20,00           877,56 4.819,16 30,94

41 19.04 Acquisto margherite per offerte pubblic. 979,00       4.748,66 979,00         -101,44 4.819,16 30,94

42 19.04 Contributo per corso animatori clown 120,00       4.628,66 120,00         -221,44 4.819,16 30,94

43 19.04 4  striscioni per manifestazioni 20,00         4.608,66 20,00           -241,44 4.819,16 30,94

44 21.04 Donazioni da privati - margherite 2.373,00      6.981,66 2.373,00       2.131,56 4.819,16 30,94

45 23.04 Spese cena assemblea 59,66         6.922,00 59,66           2.071,90 4.819,16 30,94

46 03.05 Assicurazione Milano per pulmino 1.500,00    5.422,00 2.071,90 1.500,00    3.319,16 30,94
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47 04.05 Tenuta conto P.T. aprile 2013 5,00           5.417,00 2.071,90 3.319,16 5,00       25,94

48 09.05 Acquisto materiale pulmino 27,20         5.389,80 27,20           2.044,70 3.319,16 25,94

49 10.05 Acquisto cartucce per stampante 27,00         5.362,80 27,00           2.017,70 3.319,16 25,94

50 13.05 Telecom 3° bim. 2013 63,50         5.299,30 2.017,70 63,50         3.255,66 25,94

51 23.05 Acquisto carburante per pulmino 84,33         5.214,97 84,33           1.933,37 3.255,66 25,94

52 25.05 Autostrada pulmino utilizzo Villa Adria 2,40           5.212,57 2,40             1.930,97 3.255,66 25,94

53 28.05 Acquisto cartucce per stampante 50,00         5.162,57 50,00           1.880,97 3.255,66 25,94

54 03.06 Acquisto merendine gruppo scuola 40,00         5.122,57 40,00           1.840,97 3.255,66 25,94

55 04.06 Autostrada pulmino utilizzo Visintini 4,40           5.118,17 4,40             1.836,57 3.255,66 25,94

56 04.06 Tenuta conto P.T. maggio 2013 5,00           5.113,17 1.836,57 3.255,66 5,00       20,94

57 05.06 Giroconto 1.650,00      1.650,00    5.113,17 1.650,00      186,57 1.650,00     4.905,66 20,94

58 05.06 Acquisto francobolli 22,50         5.090,67 22,50           164,07 4.905,66 20,94

59 07.06 Acquisto materiale per degente Suor Lorena 45,00         5.045,67 45,00           119,07 4.905,66 20,94

60 11.06 Donazione Lega Filo d'oro 101,30       4.944,37 101,30         17,77 4.905,66 20,94

61 12.06 Donazioni da privati - margherite 90,00           5.034,37 90,00            107,77 4.905,66 20,94

62 12.06 Revisione pulmino 363,00       4.671,37 107,77 363,00       4.542,66 20,94

63 12.06 Contributo Serv.soc. C.Agugliano 200,00         4.871,37 200,00          307,77 4.542,66 20,94

64 12.06 Acquisto dolciumi cena sociale 45,00         4.826,37 45,00           262,77 4.542,66 20,94

65 12.06 Offerta suffragio ex socia Fabrizi Gina 20,00         4.806,37 20,00           242,77 4.542,66 20,94

66 12.06 Donazione in memoria Piola Gambi 72,00           4.878,37 72,00            314,77 4.542,66 20,94

67 21.06 Donazione UNITALSI C.Ferretti 40,00           4.918,37 40,00            354,77 4.542,66 20,94

68 21.06 Acquisto carburante per pulmino 57,00         4.861,37 57,00           297,77 4.542,66 20,94

69 02.07 Manifestazione clown al Gerundini 60,00         4.801,37 60,00           237,77 4.542,66 20,94

70 02.07 Acquisto vivande Cons.reg.AVULSS 20,00         4.781,37 20,00           217,77 4.542,66 20,94

71 03.07 Tenuta conto P.T. giugno 2013 5,00           4.776,37 217,77 4.542,66 5,00       15,94

72 04.07 Competenze a debito c/c banca 15,94         4.760,43 217,77 15,94         4.526,72 15,94

73 15.07 Telecom 4° bim 2013 57,00         4.703,43 217,77 57,00         4.469,72 15,94

74 03.08 Tenuta conto P.T. luglio 2013 5,00           4.698,43 217,77 4.469,72 5,00       10,94

75 19.08 Acquisto carburante per pulmino 37,00         4.661,43 37,00           180,77 4.469,72 10,94

76 20.08 Donazione socio Pasquini per pulmino 72,00           4.733,43 72,00            252,77 4.469,72 10,94

77 25.08 Contributo 5%° anno 2011 2.807,60      7.541,03 252,77 2.807,60     7.277,32 10,94

78 02.09 Acquisto materiale festa Gerundini 20,00         7.521,03 20,00           232,77 7.277,32 10,94

79 04.09 Tenuta conto P.T. agosto 2013 5,00           7.516,03 232,77 7.277,32 5,00       5,94

80 05.09 Autostrada pulmino per Bignamini 13,60         7.502,43 13,60           219,17 7.277,32 5,94

81 06.09 Acquisto francobolli 35,00         7.467,43 35,00           184,17 7.277,32 5,94

82 06.09 Acquisto cancelleria 4,00           7.463,43 4,00             180,17 7.277,32 5,94

83 13.09 Acquisto carburante per pulmino 70,00         7.393,43 70,00           110,17 7.277,32 5,94

84 13.09 Telecom 5° bim. 2013 58,00         7.335,43 110,17 58,00         7.219,32 5,94

85 16.09 Abbonamento ARUBA per sito Internet 35,89         7.299,54 35,89           74,28 7.219,32 5,94

86 17.09 Acquisto microf.e merende Gerundini 18,35         7.281,19 18,35           55,93 7.219,32 5,94

87 19.09 Acquisto mater.cancell. Gerundini 18,00         7.263,19 18,00           37,93 7.219,32 5,94

88 20.09 Donazione da privato Romani 55,00           7.318,19 55,00            92,93 7.219,32 5,94

89 27.09 Giroconto 450,00         450,00       7.318,19 450,00          542,93 450,00       6.769,32 5,94

90 28.09 Contributo per convegno zonale Senig. 476,00       6.842,19 476,00         66,93 6.769,32 5,94

91 03.10 Tenuta conto P.T. settembre 2013 5,00           6.837,19 66,93 6.769,32 5,00       0,94

92 04.10 Competenze a debito c/c banca 19,88         6.817,31 66,93 19,88         6.749,44 0,94

93 08.10 Cena con relatore Dr. Anzani 45,00         6.772,31 45,00           21,93 6.749,44 0,94

94 09.10 rimb.Spese x invio E/C 3° trim 2013 4,40             6.776,71 21,93 4,40            6.753,84 0,94
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95 16.10 Giroconto 450,00         450,00       6.776,71 450,00          471,93 450,00       6.303,84 0,94

96 17.10 Spese pulmino per mostra artig.VI 123,40       6.653,31 123,40         348,53 6.303,84 0,94

97 28.10 Acquisto mater. laboratorio artigianale 200,00       6.453,31 200,00         148,53 6.303,84 0,94

98 29.10 Acquisto mater.elettr.frigo V.Leopardi 12,35         6.440,96 12,35           136,18 6.303,84 0,94

99 31.10 Acquisto carta per fotocopie 4,95           6.436,01 4,95             131,23 6.303,84 0,94

100 05.11 Tenuta conto P.T. ottobre 2013 5,00           6.431,01 131,23 6.303,84 5,00       -4,06 

101 13.11 Telecom 6° bim. 2013 61,50         6.369,51 131,23 61,50         6.242,34 -4,06 

102 18.11 Giroconto postale 50,00           50,00         6.369,51 50,00           81,23 6.242,34 50,00     45,94

103 28.11 Acq. Mater. omaggi ragazzi Bignamini 91,50         6.278,01 91,50           -10,27 6.242,34 45,94

104 29.11 Giroconto 300,00         300,00       6.278,01 300,00          289,73 300,00       5.942,34 45,94

105 29.11 Iscrizione soci Conv.Naz. Loreto 260,00       6.018,01 260,00         29,73 5.942,34 45,94

106 02.12 Acquisto merendine gruppo scuola 112,88       5.905,13 112,88         -83,15 5.942,34 45,94

107 03.12 Giroconto 600,00         600,00       5.905,13 600,00          516,85 600,00       5.342,34 45,94

108 04.12 Tenuta conto P.T. novembre 2013 5,00           5.900,13 516,85 5.342,34 5,00       40,94

109 06.12 Acquisto francobolli 14,00         5.886,13 14,00           502,85 5.342,34 40,94

110 07.12 Acquisto alimenti scuola mamme 24,01         5.862,12 24,01           478,84 5.342,34 40,94

111 12.12 Acquisto pianta omaggio Dr.Frondaroli 15,00         5.847,12 15,00           463,84 5.342,34 40,94

112 13.12 Acquisto lampadine 5,00           5.842,12 5,00             458,84 5.342,34 40,94

113 14.12 Donaz.privati espos.lavori artig.soci 1.602,00      7.444,12 1.602,00       2.060,84 5.342,34 40,94

114 16.12 Acquisto alimentari cena asemblea 31,96         7.412,16 31,96           2.028,88 5.342,34 40,94

115 17.12 Spese varie cena assemblea 17.12 244,00       7.168,16 244,00         1.784,88 5.342,34 40,94

116 17.12 Rimborso spese cena sociale da vol. 632,00         7.800,16 632,00          2.416,88 5.342,34 40,94

117 17.12 Quote iscrizione n.63 soci anno 2014 1.008,00      8.808,16 1.008,00       3.424,88 5.342,34 40,94

118 17.12 Donazioni da sostenitori 309,00         9.117,16 309,00          3.733,88 5.342,34 40,94

119 19.12 Acquisto toner fotocopiatrice 48,00         9.069,16 48,00           3.685,88 5.342,34 40,94

120 19.12 Giroconto 3.210,00      3.210,00    9.069,16 3.210,00      475,88 3.210,00     8.552,34 40,94

121 23.12 Donazione da privato (Pieroni) 20,00           9.089,16 20,00            495,88 8.552,34 40,94

122 31.12 Donaz. da privati (Aliservice/Marzioni) 80,00           9.169,16 80,00            575,88 8.552,34 40,94

123 31.12 Donazione socio Vladani (-comm.) 100,00         0,20           9.268,96 575,88 8.552,34 100,00   0,20       140,74

Totali 28.154,08    18.885,12  9.268,96      11.496,57     10.920,69    575,88      16.456,57   7.904,23    8.552,34     200,94   60,20     140,74      
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Associazione  A.V.U.L.S.S.  di Falconara Marittima (Ancona)

RENDICONTO  Entrate   ANNO 2013 ( Dettaglio  dal 01-01al 31-12-2013)

nr.registr. 

in Prima 

Nota Data Descrizione

Contributo 

5%°

Da Comuni/Enti/ 

Banche

Da Asl 7 per 

ass/za 

domicil.

Contributi da 

privati

Entrate da 

manifestazioni

occasionali

Quote Soci e 

sostenitori

Progetto scuola 

(recupero somme 

spese)

Progetto 

pulmino Varie

1 03.01 Quote iscrizione sostenitori a.2013 62,00

2 04.01 Quote soci a. 2013 461,00

6 12.01 Contributo da Gerundini utilizzo pulmino 100,00

11 18.01 Donazione da privato (Aliservice) 50,00

19 28.02 Donazione liberale da socio (Vladani) 50,00

26 16.03 Rimb.spese utilizzo pulmino Legambiente 50,00

29 20.03 Rimb. spese da soci per cena 678,00

31 22.03 Contributo da C.Falconara M. 1.000,00

35 05.04 Raccolta fondi da attività laboratorio 600,00

38 10.04 Donazione socio Loprete per pulmino 225,00

44 21.04 Donazioni da privati - margherite 2.373,00

61 12.06 Donazioni da privati - margherite 90,00

63 12.06 Contributo Serv.soc. C.Agugliano 200,00

66 12.06 Donazione in memoria Piola Gambi 72,00

67 21.06 Donazione UNITALSI C.Ferretti 40,00

76 20.08 Donazione socio Pasquini per pulmino 72,00

77 25.08 Contributo 5%° anno 2011 2.807,60

88 20.09 Donazione da privato Romani 55,00

94 09.10 Spese invio estratto conto 3° trim 2013 4,40

113 14.12 Donaz.privati espos.lavori artig.soci 1.602,00

116 17.12 Rimborso spese cena sociale da vol. 632,00

117 17.12 Quote iscrizione n.63 soci anno 2014 1.008,00

118 17.12 Donazioni da sostenitori 309,00

121 23.12 Donazione da privato (Pieroni) 20,00

122 31.12 Donaz. da privati (Aliservice/Marzioni) 80,00

123 31.12 Donazione socio Vladani (-comm.) 100,00

Totali 2.807,60 1.200,00      -           1.376,00    4.065,00    1.531,00  -                447,00       1.314,40    
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Associazione  A.V.U.L.S.S.  di Falconara Marittima (Ancona)

RENDICONTO  Uscite   ANNO 2013 ( Dettaglio  dal 01-01al 31-12-2013)

nr.registr. 

in Prima 

Nota Data Descrizione
Spese 

telefoniche

Spese 

bancarie

Spese 

postali

Rimb.forfetario 

telefono 

coordinatori

Relatori, 

psicologi, 

animatori Cancelleria

Attrezzature 

per ufficio e 

manutenz.-

segreteria

Quote assoc. a 

Federaz. 

AVULSS 

Brezzo

Progetto 

scuola

Progetto 

pulmino Varie

2 04.01 Vers.quote soci alla Federaz.+ comm. 1,50 3.456,00

3 04.01 Tenuta conto P.T. dicembre 2012 5,00

4 07.01 Competenze a debito c/c banca 15,91

5 07.01 Acquisto lampade sede operativa 17,00

7 14.01 Telecom 1° bim.2013 58,00

8 14.01 Acquisto merendine gruppo scuola 12,97

9 15.01 Acquisto francobolli (3,30) + buste 3,30 2,90

12 23.01 Contributo a famiglie bisognose 20,00

13 24.01 Assicurazione 2013 bambini scuola 109,59

15 04.02 Tenuta conto P.T. gennaio 2012 5,00

16 05.02 Riparazione stampante 70,00

17 07.02 Riparazione fotocopiatrice 40,00

18 28.02 Acquisto merendine gruppo scuola 25,00

20 04.03 Tenuta conto P.T. febbraio 2013 5,00

21 08.03 Acquisto gasolio pulmino 90,00

23 08.03 Offerta alla Caritas 50,00

24 13.03 Telecom 2° bim. 2013 68,00

25 15.03 Acquisto materiale per assemblea 29,96

27 19.03 Acquisto alimentari per cena sociale 174,09

28 20.03 Offerta alla Parrocchia S.Giuseppe 50,00

30 20.03 Acquisto materiale per assemblea 51,20

32 12.10 Quota associativa C.Servizi A.V.M. 50,00

33 02.04 Spese manutenzione pulmino 50,00

34 04.04 Tenuta conto P.T. marzo 2013 5,00

36 05.04 Contributo telefono ai coordinatori 300,00

37 08.04 Competenze a debito c/c banca 16,00

39 11.04 Acquisto alimentari gruppo scuola 150,00

40 12.04 Contributo al C.S.V. per domanda 5%° 20,00

41 19.04 Acquisto margherite per offerte pubblic. 979,00

42 19.04 Contributo per corso animatori clown 120,00

43 19.04 4  striscioni per manifestazioni 20,00

45 23.04 Spese cena assemblea 59,66

46 03.05 Assicurazione Milano per pulmino 1.500,00

47 04.05 Tenuta conto P.T. aprile 2013 5,00

48 09.05 Acquisto materiale pulmino 27,20

49 10.05 Acquisto cartucce per stampante 27,00

50 13.05 Telecom 3° bim. 2013 63,50

51 23.05 Acquisto carburante per pulmino 84,33

52 25.05 Autostrada pulmino utilizzo Villa Adria 2,40
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Associazione  A.V.U.L.S.S.  di Falconara Marittima (Ancona)

RENDICONTO  Uscite   ANNO 2013 ( Dettaglio  dal 01-01al 31-12-2013)

nr.registr. 

in Prima 

Nota Data Descrizione
Spese 

telefoniche

Spese 

bancarie

Spese 

postali

Rimb.forfetario 

telefono 

coordinatori

Relatori, 

psicologi, 

animatori Cancelleria

Attrezzature 

per ufficio e 

manutenz.-

segreteria

Quote assoc. a 

Federaz. 

AVULSS 

Brezzo

Progetto 

scuola

Progetto 

pulmino Varie

53 28.05 Acquisto cartucce per stampante 50,00

54 03.06 Acquisto merendine gruppo scuola 40,00

55 04.06 Autostrada pulmino utilizzo Visintini 4,40

56 04.06 Tenuta conto P.T. maggio 2013 5,00

58 05.06 Acquisto francobolli 22,50

59 07.06 Acquisto materiale per degente Suor Lorena 45,00

60 11.06 Donazione Lega Filo d'oro 101,30

62 12.06 Revisione pulmino 363,00

64 12.06 Acquisto dolciumi cena sociale 45,00

65 12.06 Offerta suffragio ex socia Fabrizi Gina 20,00

68 21.06 Acquisto carburante per pulmino 57,00

69 02.07 Manifestazione clown al Gerundini 60,00

70 02.07 Acquisto vivande Cons.reg.AVULSS 20,00

71 03.07 Tenuta conto P.T. giugno 2013 5,00

72 04.07 Competenze a debito c/c banca 15,94

73 15.07 Telecom 4° bim 2013 57,00

74 03.08 Tenuta conto P.T. luglio 2013 5,00

75 19.08 Acquisto carburante per pulmino 37,00

78 02.09 Acquisto materiale festa Gerundini 20,00

79 04.09 Tenuta conto P.T. agosto 2013 5,00

80 05.09 Autostrada pulmino per Bignamini 13,60

81 06.09 Acquisto francobolli 35,00

82 06.09 Acquisto cancelleria 4,00

83 13.09 Acquisto carburante per pulmino 70,00

84 13.09 Telecom 5° bim. 2013 58,00

85 16.09 Abbonamento ARUBA per sito Internet 35,89

86 17.09 Acquisto microf.e merende Gerundini 18,35

87 19.09 Acquisto mater.cancell. Gerundini 18,00

90 28.09 Contributo per convegno zonale Senig. 476,00

91 03.10 Tenuta conto P.T. settembre 2013 5,00

92 04.10 Competenze a debito c/c banca 19,88

93 08.10 Cena con relatore Dr. Anzani 45,00

96 17.10 Spese pulmino per mostra artig.VI 123,40

97 28.10 Acquisto mater. laboratorio artigianale 200,00

98 29.10 Acquisto mater.elettr.frigo V.Leopardi 12,35

99 31.10 Acquisto carta per fotocopie 4,95

100 05.11 Tenuta conto P.T. ottobre 2013 5,00

101 13.11 Telecom 6° bim. 2013 61,50

103 28.11 Acq. Mater. omaggi ragazzi Bignamini 91,50
